
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201813/04/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
39/201827/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL30/04/201830/04/2018CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIASequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1WILLIAN PABLO LAMPERTI     (5478)1 FAIXA DUPLA CONTÍNUA AMARELA COM PINTURA ARETROREFLETIVA COM MICROESFERAS DE VIDRO MT2 196,80  0,0000 12,8846 2.535,682 FAIXA SIMPLES CONTÍNUA AMARELA COM PINTURA ARETROREFLETIVA COM MICROESFERAS DE VIDRO MT2 90,80  0,0000 12,8846 1.169,923 FAIXA SIMPLES CONTÍNUA BRANCA COM PINTURA ARETROREFLETIVA COM MICROESFERAS DE VIDRO MT2 11,00  0,0000 12,8846 141,734 FAIXA SIMPLES SECCIONADA BRANCA COM PINTURA ARETROREFLETIVA COM MICROESFERAS DE VIDRO MT2 89,70  0,0000 12,8846 1.155,755 FAIXA DE SEGURANÇA, PREENCHIMENTO DE ÁREA EDEMARCAÇÕES DA PISTA COM PINTURA ARETROREFLETIVA MT2 110,00  0,0000 12,8846 1.417,316 SINALIZAÇÃO DE LOMBADA FÍSICA COM PINTURA ARETROREFLETIVA COM MICROESFERAS DE VIDRO MT2 90,00  0,0000 12,8846 1.159,61Total do Fornecedor: 7.580,00Total Geral: 7.580,00
Erval Velho,   30   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201813/04/2018Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.009.4.4.90.00.00.00.00.00 (144)

Erval Velho,   30   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


